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یحیی جانشین ویلموتس 
می شود یا کالدرون؟ 

گل محمدی گزینه وطنی پرسپولیس و تیم ملی 

امیر و امید مانع صدرنشینی آبی ها 
تساوی سپاهان و استقلال در روز غافلگیری شهرخودرو

 صعود قائدی و وریا 
به صدر جدول گلزنان و 

پاسورهای لیگ
لغو غیرقانونی بازی های لیگ برتر

دود در چشم فوتبال!

قلعه نویی: کاش داور برای 
استقلال پنالتی می گرفت

 محکومیت پرسپولیس 
با شکایت مکانی

قلـمقـرمـزروینامدیسانتو!

 طارمی بازیکن ماه 
ریوآوه نشد

انتقال مهاجم آرژانتینی به پرسپولیس منتفی شد

استراماچونی: چرا ۵ داور 

دیگر پنالتی را ندیدند؟!

W W W . K H O R A S A N N E W S . C O M

دیروز در حســاس ترین بازی هفته 
دوازدهــم لیگ برتر اســتقلال در 
اصفهــان مهمــان ســپاهان بود کــه این بــازی با 
تساوی 2-2 به پایان رسید. این نتیجه در حالی 
رقــم خورد که تــا دقیقه 95 اســتقلال از میزبان 
خود جلو بود اما یک لحظه غفلت از امید نورافکن 
به قیمت از دســت رفتن یک برد ارزشــمند تمام 
شــد تا اســتقلال شــانس صدرنشــینی را هم از 
دست بدهد. در این دیدار ولسیانی در دقیقه ۱۴ 
و نورافکــن در دقیقــه 5+9۰ بــرای ســپاهان و 
قائدی در دقیقه 5۷ و دیاباته در دقیقه ۷9 برای 
استقلال گلزنی کردند. با این نتیجه سپاهان با 
2۳ امتیاز در رده نخســت ایســتاد و استقلال با 
22 امتیــاز در رده ســوم جــدول رده بندی باقی 
مانــد. در نیمــه اول این بازی اســتقلال تیم برتر 
میدان بود اما روی یک غافلگیری گل اول بازی را 
دریافت کرد. استقلال پس از دریافت گل دوباره 
توپ و میدان را در اختیار گرفت اما پیام نیازمند و 
بی دقتــی مهاجمــان اســتقلال باعــث شــد که 
نتوانند دروازه ســپاهان را باز کنند. در نیمه دوم 
شاگردان اســتراماچونی که به دنبال رسیدن به 
گل تساوی بودند، نمایش تهاجمی نیمه نخست 
را در نیمــه دوم ادامه دادند. اســتقلال در دقیقه 
5۰ صاحــب یــک ضربه کرنر شــد کــه کی روش 
استنلی روی ارسال این ضربه کرنر به طور واضح 
توپ را با دست لمس کرد اما داوران بازی اعتقاد 
به پنالتی نداشتند. این صحنه بحث برانگیز باعث 
شــد که نیمکت و بازیکنــان اســتقلال اعتراض 
شــدیدی به داور بکنند اما نظر داور تغییر نکرد. 
بعد از جنجال ها استقلالی ها حمله های خود را 
ادامــه دادند تا این که در دقیقه 5۷ روی ارســال 
وریا غفوری و ضربه دقیق و محکم مهدی قائدی 
به گل تساوی رســید. این نخستین گلی بود که 

سپاهان در لیگ نوزدهم در جریان بازی دریافت 
می کرد. شــاگردان اســتراماچونی در حالی که 
ســپاهان را بــه لاک دفاعی فــرو بــرده بودند در 
دقیقــه ۷9 صاحب ضربه کرنر شــدند که این بار 
قائدی در نقش گل ساز ظاهر شد و ارسال خوب 
او با ضربه سر زیبای دیاباته همراه شد تا استقلال 
از رقیــب صدرنشــینش پیــش بیفتــد. در ادامه 
ســپاهان تلاش زیــادی کــرد که به گل تســاوی 
برســد اما حملاتشــان کارســاز نبود و درخشش 
حسینی به خصوص مقابل ضربه سر قربانی مانع 
از گلزنی سپاهان شد اما درنهایت امید نورافکن 
جریمــه  محوطــه  داخــل  در  پایانــی  دقایــق  در 
استقلال صاحب توپ شــد که با شوت محکمی 
دروازه اســتقلال را بــاز کــرد و درنهایــت بازی با 

تساوی 2-2 به پایان رسید.
 شهرخودرو غافلگیر شد

در دیگر بازی، روز گذشــته تیم های شهرخودرو 
ورزشــگاه  در   ۱۴ ســاعت  از  صنعت نفــت  و 
امام رضا)ع( مشــهد در چارچوب هفته دوازدهم 
مســابقات لیــگ برتــر به مصــاف هــم رفتند که 
ایــن دیدار در پایــان با نتیجه یک-صفر به ســود 
شاگردان اسکوچیچ خاتمه یافت. تک گل بازی 
در دقیقه 2۷ توســط عیســی آل کثیر زده شــد. 
شــماره ۷ تیم آبادانی ضربه ایســتگاهی اش را از 
پشت محوطه به سمت دروازه رحمتی فرستاد که 
توپ در بین راه به مدافعان شــهر خودرو برخورد 
کرد و مسیرش تغییر کرد و منجر به تک گل بازی 
شد. با این نتیجه شــاگردان یحیی گل محمدی 
کردنــد.  تجربــه  هــم  را  فصــل  باخــت  دومیــن 
جالب اســت که هر 2 شکســت مقابــل تیم های 
خوزستانی و در ورزشگاه امام رضا به ثبت رسیده 
است. با این باخت شهرخودرو صدر جدول را به 

سپاهان داد و به رده دوم جدول سقوط کرد.

 با جدایی جونیور و عملکرد ضعیف 
علــی علیپــور اصلی تریــن برنامــه 
پرسپولیس در نقل وانتقالات نیم فصل جذب یک 
مهاجم جدید خواهد بود. البته جذب یک مهاجم 
بــا کیفیــت در نقل وانتقــالات نیم فصــل به هیچ 
عنوان کار آســانی نیســت چراکه نیم فصل هیچ 
باشگاهی حاضر نیست بازیکن تاثیرگذار خود را 
از دســت بدهــد و معمــولا در بــازار زمســتانی 
بازیکنانــی در دســترس هســتند کــه بــه دلایل 
مختلــف در تیم خــود جایــگاه ثابتــی ندارند. به 
همین دلیل نیز گزینه ها در این مقطع از فصل در 
بســیار  تابســتانی  نقل وانتقــالات  بــا  مقایســه 
محدودند و احتمالا لیست کالدرون برای جذب 
یــک مهاجم جدیــد بــه 2 یــا ۳ بازیکــن محدود 
خواهد شــد. در ایــن بین گفته می شــود یکی از 
فرانکــو  پرســپولیس،  ســرمربی  گزینه هــای 
دی ســانتو، مهاجم ۳۰ ســاله ای است که سابقه 
حضور در بوندس لیگا و لالیگا را در کارنامه دارد. 
سه شــنبه هفته گذشــته خراســان ورزشی برای 
اولیــن بــار ایــن خبــر را منتشــر کــرد و از تمایل 
کالدرون برای جذب یک مهاجم بوندس لیگایی 
خبــر داد و حالا بعد از گذشــت چند روز این خبر 
تایید شــده اســت. طبق اخبــاری که از باشــگاه 
و  کالــدرون  می رســد  گــوش  بــه  پرســپولیس 
انصاری فــرد برای آغاز مذاکرات با دی ســانتو به 
توافــق رســیده اند و بــه زودی مذاکــرات بــا این 
مهاجــم آرژانتینــی آغــاز می شــود. دی ســانتو، 
مهاجم مورد نظــر کالدرون در تیم های مطرحی 
و  شــالکه  وردربرمــن،  ویــگان،  بلکبــرن،  مثــل 
رایووایکانــو تــوپ زده و در یک مقطــع کوتاه نیز 
پیراهن چلسی را بر تن کرده است. با توجه به این 
سابقه درخشان، هواداران پرسپولیس امیدوارند 
بعد از مدت ها یک مهاجم باکیفیت خارجی را در 

ترکیــب تیم خــود ببینند اما حضــور در تیم های 
مطرح قاره ســبز فقط نیمــه پر لیوان اســت و در 
کارنامه حرفه ای گزینه شــماره یک پرســپولیس 
نقــاط تاریکی هم دیده می شــود. آخرین حضور 
موفق دی ســانتو در ســطح اول فوتبال اروپا به ۴ 
ســال پیش برمی گــردد؛ جایی که او بــا پیراهن 
برمــن موفق شــد در بوندس لیگا بــا ۱۳ گل زده 
یکی از گلزنان برتر فوتبال باشگاهی آلمان لقب 
بگیرد. اما از آن ســال به بعد و با حضور در شالکه 
دوران افول این مهاجم آرژانتینی آغاز شد و او در 
اولین فصــل حضــورش در شــالکه در 25 بازی 
فقط 2 بار موفق به گلزنی شد. از آن سال به بعد 
دوران افول دی ســانتو آغاز شــد و تــا به امروز نیز 
روی  پرســپولیس  حــالا  اســت.  داشــته  ادامــه 
گزینه ای دســت گذاشــته که بــا دوران اوج خود 
فاصله زیادی دارد و در طول 6 سال اخیر فقط 8 
بار موفــق به گلزنی شــده که البتــه ۳ گل آن در 
فصــل جــاری رقابت های ســری آ برزیــل به ثمر 
رسیده است. اما نکته نگران کننده تر در خصوص 
این بازیکن مصدومیت های سریالی او در ۳ سال 
اخیر اســت. دی ســانتو در ۳ فصل اخیر بارها به 
ســریالی  و  مختلــف  مصدومیت هــای  دلیــل 
خانه نشین بوده است. جدی ترین مصدومیت او 
از ناحیه رباط صلیبی بوده که دوری ۱2۰ روزه او 
از میادین را به دنبال داشته است. مصدومیت از 
ناحیــه ران و همچنین تانــدون پا نیــز در پرونده 
پزشکی این بازیکن دیده می شود. گفته می شود 
با توجه به حساســیت محمدحســن انصاری فرد 
این پرونده پزشــکی بلندبالا مانــع اصلی انتقال 
مهاجم سابق چلسی و شالکه به پرسپولیس است 
و بــه احتمال فــراوان مدیرعامل پرســپولیس در 
جلسه ای که با کالدرون دارد روی نام گزینه اول 

این مربی آرژانتینی قلم قرمز خواهد کشید.

توقف استقلال و صدرنشینی سپاهان در روز غافلگیری شهرخودرو انتقال مهاجم آرژانتینی به پرسپولیس منتفی شد

امیر و امید مانع صدرنشینی آبی ها قلم قرمز روی نام دی سانتو!
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آنــدره آ اســتراماچونی، ســرمربی تیــم فوتبــال 
اســتقلال به انتقاد از داوری دیدار تیمش مقابل 
ســپاهان پرداخت و گفت که اظهارات داور برای 
او قانع کننــده نبود. آنــدره آ اســتراماچونی پس 
از تســاوی 2-2 تیمــش مقابــل ســپاهان اظهار 
داشــت: »تیــم مــا بعــد از خطای هند مشــکوک 
عکس العمــل خوبی داشــت. خیلی خوشــحالم 
بازیکنانــم بعــد از آن صحنــه ای کــه پنالتــی مــا 
گرفتــه نشــد، عکس العمل خوبی از خود نشــان 
دادند.« ســرمربی تیم فوتبال استقلال در مورد 
گلــی که تیمــش در دقایق پایانــی دریافت کرد، 
گفــت: »مدتــی بود کــه در وقت هــای اضافه گل 
دریافــت نکرده بودیم. شــرایط ســپاهان طوری 
بود که به دلیل داشــتن بازیکنان قــد بلند اقدام 

به پرتاپ توپ و سانتر کردند. مطمئنم این قضیه 
برای هیــچ تیمی راحت نخواهد بود. متاســفانه 
بهترین ســرزن ما یعنی سیاوش یزدانی مصدوم 
شــد اما قطعا از عملکرد بازیکنانم راضی ام چون 
ســپاهانی ها از این کــه مســاوی کــرده بودنــد، 
خوشحال بودند.« استراماچونی راجع به این که 
باشگاه استقلال قبل از بازی درباره داور مسابقه 
بیانیه داده بود و در بازی دیروز هم خطای واضح 
پنالتی به ســود آبی پوشــان گرفته نشــد، گفت: 
»می توانــم قبــول کنم کــه داور صحنــه را ندیده 
باشــد، شاید دید او بسته بود چراکه ممکن است 
بازیکنــان درشــت هیکل جلوی دیــد او را گرفته 
باشــند اما سوال من این اســت که چطور 5 داور 
دیگر این صحنه را دیدند و به داور وسط نگفتند؟«

چرا ۵ داور دیگر پنالتی استقلال را ندیدند؟!

استراماچونی: سپاهانی ها از مساوی با ما خوشحال بودند

کارشناس داوری سپاهان-استقلال 
پنالتی آبی ها سوخت 

در دقیقه 5۰ دیدار سپاهان-استقلال یک صحنه مشکوک در محوطه جریمه سپاهان رخ داد که با وجود 
اعتقاد اســتقلالی ها به خطای هند و پنالتی استنلی کی روش؛ زاهدی فر، داور مسابقه چنین اعتقادی 

نداشت. اما اکثر کارشناسان داوری معتقدند که داور در این صحنه دچار اشتباه فاحشی شده است. 
 ســعید مظفری زاده: خطای هند پنالتی کی روش واضح بود و تعجــب می کنم داور چطور صحنه را 

ندید. شاید جاگیری خوبی نداشت.
 حیدر سلیمانی: در دقیقه 5۰ یک پنالتی به سود استقلال گرفته نشد. در این صحنه وقتی توپ سانتر 

می شود کی روش استنلی دستش کاملا باز است و آن را بالا می آورد و به عمد توپ را لمس می کند. 
پیروز سیف ا... پور: من نمی  دانم داور، کمک داور و حتی داور پشت دروازه چگونه هند به آن واضحی 
را ندید؟ نه تنها زاهدی فر بلکه کمک های او به شدت در این صحنه کوتاهی کردند و کی روش حتی باید 

به خاطر خطای هند کارت زرد می گرفت. 

امیر قلعه نویی، سرمربی سپاهان پس از تساوی مقابل استقلال 
در هفتــه دوازدهم لیگ برتر گفت: »خیلی خوشــحالم که تیمی 
درســت کرده ایم که در بدترین شــرایط هم می تواند برگردد. از 
این بابت خوشحالیم که استقلال وقتی جلو می افتد گل هایش را 
بیشتر می کند اما ما در این بازی وقتی جلو افتادیم می توانستیم 
گل هــای بیشــتری بزنیم. به آن هــا تبریک می گویــم. باید قبول 
کنیــم آن هــا از لحاظ آمــاری از ما بهتــر بودند. متاســفانه در هر 
بازی یکی، دو مصدوم می دهیم. این زمین برای ما ســم اســت. 
امــا باید به این فوتبــال تبریک گفت که بازی خــوب بود و ۴ گل 
داشت. هر 2 تیم پاس های زیادی داشتند البته یک درگیری در 

زمیــن به وجود آمد که نزدیک بود بازی را تحت تاثیر قرار دهد.« 
ســرمربی ســپاهان در مــورد داوری بازی اظهار داشــت: »کاش 
داور آن پنالتی را می گرفت تا تمرکز تیم ما به هم نریزد. اتفاقات 
دیگری هم افتاد که داور از آن ها گذشت. یک پنالتی هم برای ما 
بــود. البته الان نمی  توانم نظر بدهم و باید فیلم آن را ببینم. داور 
می توانســت برای اســتقلال پنالتی بگیرد، نبایــد دروغ بگوییم. 
کاش آن پنالتــی را می گرفــت تــا زودتــر به بازی برمی گشــتیم. 
بــه هر حال همــه از این بــازی لذت بردنــد و فقط مشــکل بازی 
زمین مســابقه بود.« قلعه نویی در مورد این که باشــگاه استقلال 
پیش از تمام شــدن نشســت خبری بیانیه ای صــادر کرد، گفت: 

»مــا نمی  خواهیــم وارد ایــن بازی هــا شــویم. کار خوبی نیســت 
قبــل از بازی هم این کارها را شــروع کردند. وقتــی گل زدند به 
خصــوص بعد از گل دوم حرکاتی انجــام دادند اما امید نورافکن 
رفت و معذرت خواهی کرد. شــما رفتارهــا را می بینید این برگ 
برنده ماســت. انشــاا... در مورد رفتارهای خودشــان هم بیانیه 
بدهند. بازیکنان شــان رفتارهای بدی کردنــد و امیدوارم پی به 
ایــن رفتارها ببرند.« قلعه نویی در پاســخ به ســوالی در مورد تیم 
اســتقلال گفت: »من در مورد اســتقلال صحبتی نمی  کنم فقط 
در مورد اســتقلال در این بــازی صحبت می کنم کــه از نظر آمار 

بازی از ما بهتر بود.«

قلعه نویی: کاش داور برای استقلال پنالتی می گرفت


